UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
EDUCAÇÃO

COMISSÃO DE ESTÁGIO DE DOCÊNCIA

EDITAL SIMPLIFICADO Nº 12/2024 PROCESSO SELETIVO
INTERNO PARA BOLSA PDSE/CAPES

RESULTADO - Homologação das Inscrições

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPGE), no uso de suas
atribuições, torna público o resultado do EDITAL SIMPLIFICADO Nº 12/2024 PROCESSO
SELETIVO INTERNO PARA BOLSA PDSE/CAPES.

João Pessoa, 12 de novembro de 2024.

Eduardo Jorge Lopes da Silva
Coordenador/PPGE/CE/UFPB

SIAPE 2459627

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1. Laryssa Virgilio Pereira de Araújo

João Pessoa, 12 de novembro de 2024.

Eduardo Jorge Lopes da Silva
Coordenador/PPGE/CE/UFPB

SIAPE 2459627

	EDITAL SIMPLIFICADO Nº 12/2024 PROCESSO SELETIVO I
	RESULTADO - Homologação das Inscrições
	A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educ
	João Pessoa, 12 de novembro de 2024.
	Eduardo Jorge Lopes da Silva
	Coordenador/PPGE/CE/UFPB
	SIAPE 2459627
	João Pessoa, 12 de novembro de 2024.
	Eduardo Jorge Lopes da Silva
	Coordenador/PPGE/CE/UFPB
	SIAPE 2459627